Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 027/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

012/2018. CONTRATADO: PRONTO CLÍNICA CENTRO MÉDICO LTDA. ASSINATURA: 01/07/2018.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de empresa especializada

para prestação de serviços na área de atendimento médico e ambulatorial.  VALOR:

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o valor de

R$ 991.214,40 (novecentos e noventa e um mil duzentos e catorze reais e quarenta

centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo assim seu início em 01 de julho de
2018 e seu término 30 de junho de 2019. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 028/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

018/2018. CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP. ASSINATURA: 01/07/2018.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de empresa para prestação

de serviços técnicos especializados em administração pública.  VALOR: A

CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o valor de R$

4809,60 (quatro mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, tendo assim seu início em 01 de julho de 2018 e seu término 30 de

junho de 2019. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 029/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

020/2018. CONTRATADO: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. ASSINATURA:

03/07/2018. OBJETO: O presente contrato tem por objeto aquisição de mobiliário

escolar.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o valor de R$ 136.811,00

(cento e trinta e seis mil oitocentos e onze reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial FNDE.

CONTRATO: 030/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

021/2018. CONTRATADO: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. ASSINATURA:

03/07/2018. OBJETO: O presente contrato tem por objeto aquisição de mobiliário

escolar.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o valor de R$ 17.537,00

(dezessete mil quinhentos e trinta e sete reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial FNDE.

CONTRATO: 031/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

019/2018. CONTRATADO: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A. ASSINATURA: 12/07/2018.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de empresa para prestação

de serviços de publicidade legal – sistema PUBNET.  VALOR: A CONTRATANTE pagará

ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o valor de R$ 45.000,00 (quarenta

e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, tendo assim seu início em 12
de julho de 2018 e seu término 11 de julho de 2023. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 032/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

022/2018. CONTRATADO: TELMA APARECIDA DA SILVA. ASSINATURA: 12/07/2018. OBJETO:

O presente contrato tem por objeto contratação de uma monitora de futebol

infantil.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$987,00(novecentos e oitenta e sete reais) por mês.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará
até 11/janeiro/2019. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 033/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

015/2018. CONTRATADO: EDIVANE DA PENHA FANTI SOUZA. ASSINATURA: 20/07/2018.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de transporte de alunos.

VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o

valor de R$239,78(duzentos e trinta e nove reais e setenta e oito centavos) por

dia trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua

assinatura, vigorando durante 12(doze) meses. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 034/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

015/2018. CONTRATADO: ENEAS BATONI LOPES ROZA. ASSINATURA: 20/07/2018. OBJETO:

O presente contrato tem por objeto contratação de transporte de alunos.  VALOR:

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o valor de

R$253,62(duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos) por dia

trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua assinatura,
vigorando durante 12(doze) meses. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 035/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

015/2018. CONTRATADO: LOG LIX SERVIÇOS E AMBIENTAL EIRELLI ME. ASSINATURA:

20/07/2018. OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de transporte

de alunos.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$460,00(quatrocentos e sessenta reais) por dia

trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua assinatura,
vigorando durante 12(doze) meses. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 021/2013. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 0014/2013. CONTRATADO: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA.

ASSINATURA: 21/06/2018. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de

90 (noventa) dias, tendo assim o seu início em 21 de junho de 2018 e seu término

em 20 de setembro de 2018. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 024/2016. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO:016/2016. CONTRATADO: K & J LABORATÓRIO CLÍNICO LTDA ME.

ASSINATURA: 28/07/2018. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de

12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 28 de julho de 2018 e seu término

em 27 de julho de 2019. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 30 de julho de 2018.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito